Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Disputationum phylosophicorum pars III. s. physica
particularis - Cod. Ettenheim-Münster 229**

Archert, Ignatius Ioannus Franc.

[s.l.], 1730

Disputationes physicarum

[urn:nbn:de:bsz:31-120397](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120397)

[Faint, mirrored handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to fading and bleed-through.]

[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

[Faint handwritten text]

[Faint handwritten text]

linea dicitur alio modo... quod sita... quod sita... quod sita...

ob die enim thea... quod sita... quod sita... quod sita...

Num 22m.

Palus 3m.

Laqvia aliquot ex judicibus artis.

Laqvia... quod sita... quod sita... quod sita...

Num 23m.

Laqvia... quod sita... quod sita... quod sita...

Num 24m.

Si deus ad ut cognoscat quod est in seipso deus ad quod est in seipso
 ab utrumque considerat contra, quod videtur. Sed quod est in seipso, utrumque, eo
 quod est in seipso, ab utrumque, eo quod est in seipso, utrumque, eo quod est in seipso.
 Si deus ad ut cognoscat quod est in seipso deus ad quod est in seipso
 ab utrumque considerat contra, quod videtur. Sed quod est in seipso, utrumque, eo
 quod est in seipso, ab utrumque, eo quod est in seipso, utrumque, eo quod est in seipso.

Num 29 us.

Deus ad utrumque considerat contra, quod videtur. Sed quod est in seipso, utrumque, eo
 quod est in seipso, ab utrumque, eo quod est in seipso, utrumque, eo quod est in seipso.
 Si deus ad ut cognoscat quod est in seipso deus ad quod est in seipso
 ab utrumque considerat contra, quod videtur. Sed quod est in seipso, utrumque, eo
 quod est in seipso, ab utrumque, eo quod est in seipso, utrumque, eo quod est in seipso.

Num 30 us.

Deus ad utrumque considerat contra, quod videtur. Sed quod est in seipso, utrumque, eo
 quod est in seipso, ab utrumque, eo quod est in seipso, utrumque, eo quod est in seipso.
 Si deus ad ut cognoscat quod est in seipso deus ad quod est in seipso
 ab utrumque considerat contra, quod videtur. Sed quod est in seipso, utrumque, eo
 quod est in seipso, ab utrumque, eo quod est in seipso, utrumque, eo quod est in seipso.

Postquam fundamentum refertur ad Deum sic in relatione. qua ex: g: creatio
refertur ad creaturam, creatio est fundamentum creator est Deus ratio
vero creativa a ratione fundanti

157 N 22

Quamvis autem ratio fundanti varia et multiformis, arches totum: c
is omnes revocat ad 3 classes, in prima classe ponitur unitas et numerus
in altera classe ponitur accio et ratio in tertia classe ponitur mensura
et mensuratum per similitudinem intelligit aliquammodo se convenit
et in epia, et in qualitate et in quantitate unde dicitur etur relatio
identitatis, videlicet similitudinis et aequalitatis, per numerum vero intelligit
aliquammodo inter se de convenientiam et in epia, et in qualitate
et in quantitate unde rursus dicitur oritur relatio diversitatis videlicet
et in similitudinis et in aequalitatis huc etiam reduci possunt rel-
ationes coexistentis, prioritatis et posterioritatis in magnitudinis
et distantia per actionem intelligit omnia quae quo denominat
aliquam causa agente: per posterioritatem vero intelligitur omnis
sua qua tribuit. Causam, in hac rae fundatur omni relatio
quod datur inter agens et passum in quocumque demum genere causarum
ratio est relatio causa ad effectum et effectus causa est: ignis producit
ad ignem productum aqua productum ad ignem producentem ratio
ad filium et filium ad patrem creatoris ad creaturam et creata ad creatorem
huc res occurrunt etiam illa actiones quo fundantur quasi in
actione ut est relatio domini ad servum in seipsum ad discipulum
actione hic videtur per huc intelligere hinc videtur in
formam huius rei per mensuratum vero actu quod per aliquam
extrinsecum suspicatur cognitum cum enim actus suspicatur
ab illis data se habent per modum mensurae actus vero remanet
mensurati cum obitu eorum pariter sit mensura per seipsum
intrinsicis quod datur in cognas si quidem actus est perfectior
quo perfectior est obitu si cetera sint paria.

N 20

Dividitur relatio in relatione reale et relatione rationis. Relatio
realis est quare factus et quidem independentes ab operatione
intellectus. In relatione rationis habet causa. Efficiens huius
effatum physicum relatio rationis est quod est nihil est, nisi
aliquid factum est. Aliquid est non existit inde pendente
ab operatione intellectus. Talis relatio dicitur: q: inter substantiam
et predicatum: genus et speciem, speciem et individuum.

Dico qd Si datur in homine aliquid quod sit imperfecte et inad equale
simile homi hoc est nam datur aliquid quod sit perfecte et ad equale
simile homi hoc non potest esse ~~quod sit perfecte et ad equale~~
aliud quod dicitur quod perfectum est perfecte et ad equale simile homi
Contra e dicitur a cada parte usque

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]